ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2019

Chuyên ngành Kỹ thuật điện tử

Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Công nghệ

STT SBD Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Kết quả thi môn
Ghi chú

Cơ bản Cơ sở Ngoại  ngữ

1  2034   Nguyễn Thu Hằng Nữ 02/11/1997 Hà Nội 118 7.0 Miễn thi

2  2035   Quách Công Hoàng Nam 15/01/1989 Hà Nội Không thi Không thi Không thi

3  2036   Vương Quang Huy Nam 26/10/1997 Hải Dương 115 7.25 88

4  2037   Nguyễn Đức Thắng Nam 13/02/1997 Hải Dương 100 7.5 75

5  2038   Vũ Minh Trung Nam 02/04/1997 Nam Định 106 7.5 86

    Danh sách này gồm 05 thí sinh./.

 Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2019

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  (đã ký)

 Chử Đức Trình